2018年 3月 30日

各 位

会  社  名 日特エンジニアリング株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長            近 藤 進 茂

 （コード番号    ６１４５）
問い合わせ先

役職・氏名 執行役員管理本部長  磯 田  博
電   話 ０ ４ ８ － ８ ３ ７ － ２ ０ １ １

工場拡張の一部変更に関するお知らせ

2017年 11月 29日に開示しました「工場拡張に関するお知らせ」の内容を一部変更することになり

ましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１．理由

長崎事業所の拡張につき、計画の一部見直しを行ったことによる変更となります。

変更箇所は下線で表示しています。

２．概要

長崎事業所の拡張

現有長崎事業所土地上で増築を行うものです。

（変更前）

名称 長崎事業所

所在地 長崎県大村市

生産品目 精密 FA設備及び関連する設備・機器の開発、製造、販売

延床予定面積 約 2,250㎡

予定投資額 約 4億 5千万円

資金計画 自己資金

稼動開始予定日 平成 30年 10月

（変更後）

名称 長崎事業所

所在地 長崎県大村市

生産品目 精密 FA設備及び関連する設備・機器の開発、製造、販売

延床予定面積 約 2,670㎡

予定投資額 約 6億 2千万円

資金計画 自己資金

稼動開始予定日 平成 30年 12月

３．今後の見通し

平成 30 年 3 月期決算に与える影響は軽微であります。今後、本件により当社グループの業績に対

し、影響が生じると判明した場合は確定次第速やかに開示させていただきます。

以上